РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ Краснотурьинск

ПРИКАЗ

по муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению

«Детский сад № 44»

от 20.10.2021 г.                                                                                                           № 74а-ОД

                                               «О закреплении наставника»

В целях повышения эффективности работы с молодыми специалистами, создания

необходимых условий для профессиональной адаптации молодых педагогов МА ДОУ №44,

в соответствии с Положением «О наставничестве МА ДОУ №44»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ибрагимову Светлану Геннадьевну, педагога-психолога  наставником

молодого специалиста  инструктора по физической культуре  Литвяковой Анастасии

Юрьевны,   на период с  20.10.2021 года по 31.08.2022 года.

2. Обеспечить взаимодействие с наставляемым педагогом  на основании Положения

«О наставничестве МА ДОУ №44» и в рамках индивидуального плана наставничества в

течение 2021 – 2022 учебного года.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего воспитателя

Фельде Юлию Валерьевну.

Заведующий МА ДОУ № 44                                                                         О.Г. Устинова

С приказом ознакомлены:

 подпись фамилия, имя, отчество

1.   Ибрагимова С.Г.

2.   Литвякова А.Ю.